InnocenTIUS EPIscorus etc. Dilecto filio Paschali Abbati monasterii sancti Georgii de Culfo or-
dinis sancti Benedicti Catharensis diocesis, salutem etc. Inter solicitudines varias etc. Dudum siqui-
dem monasterio sancti Georgii de Culfo ordinis s. Benedicti Catharensis diocesis per obitum quondam
Bonaventure Abbatis dicti monasterii, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, vacaate, nos,
vacatione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta, intendentes dicto monasterio per apostolice sedis pro-
videnciam salubriter provideri, provisionem ipsius monasterii disposicioni nostre ea vice duximus spe-
cialiter reservandam, decernentes ex tunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis au-
ctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, ac ad provisionem ipsius monasterii celerem et
felicem, de qua nullus preter mos ea vice post reservacionem et decretum huiusmodi disponere potuit
neque potest, ne longe vacacionis detrimenta subiret, paternis et solicitis studiis intendentes, post de-
liberacionem, quam de preficiendo eidem monasterio personam utilem et eciam fructuosam cum fratribus
nostris habuimus diligentem, demum ad te tunc Abbatem monasterii sancti Pauli dicti ordinis Civita-
tensis diocesis, consideratis grandium tuarum virtutum meritis, quibus personam tuam fidedignorum
testimoniis percepimus insignitam, direximus oculos nostre mentis: quibus omnibus debita meditatione
pensatis, de persona tua eidem monasterio sancti Georgii de dictorum fratrumn consilio auctoritate apo-
stolica providemus, teque illi preficimus in Abbatem, curam et administrationem ipsius monasterii sancti
Georgii tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, ac per Venerabilem fratrem nostrum
Petrum Episcopum Penestrinum apud sedem apostolicam tibi fecimus munus benedictionis impendi, in
illo qui dat gracias et largitur premia confidentes, quod dextera domini tibi assistente propitia prefatum
monasterium sancti Georgii per tue circumspectionis studium prospere dirigetur, et salubria, dante dilo,
suscipiet incrementa. Quocirca discrecioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus impositum
tibi onus a domino suscipiens veverenter, curam et administracionem predictas sic salubriter geras et
solicite prosequaris, quod dictum monasterium sancti Georgii administratori fructuoso gaudeat se com-
missum, tuque proinde premium eterne retributionis acquiras, ac nostram et dicte sedis gratiam et bene-
dictionem valeas uberius promereri. Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis Nonis Iulii, Pon-
tificatus nostri Anno Secundo.